2025年８月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ダイレクトマーケティングミックス

代表者名  代表執行役社長ＣＥＯ    植 原  大 祐

 (コード番号：7354  東証プライム)

問 合 せ 先 執 行 役 Ｃ Ｆ Ｏ 土 井  元 良

 (TEL 06-6809-1615)

個人投資家向け IRセミナー書き起こし記事及び動画公開のお知らせ

2025年８月 23日（土）に登壇したログミーFinance主催「個人投資家向け IRセミナー」について、

書き起こし記事及び動画が公開されましたのでお知らせいたします。

■書き起こし記事

https://finance.logmi.jp/articles/382535

■アーカイブ動画

https://www.youtube.com/watch?v=_TMyrDE3Fd4?si=d4fW6aOvhLpYzFGx

※掲載先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

引き続き情報発信に努め、当社についてご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めてま

いります。

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/382535
https://www.youtube.com/watch?v=_TMyrDE3Fd4?si=d4fW6aOvhLpYzFGx